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FAKULTETI I ADMINISTRATES PUBLIKE

Programi: “Administraté Publike dhe Diplomaci”

Késhilli Mésimor Shkencor pas pranimit t& kérkesés sé kandidatit Valentiné Llumnica, nga
Podujevé, pér lejimin e punimit t€ diplomés, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit
t€ mentorit, konform nenit 22 dhe 23 t&é Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas
shqyrtimit t€ kérkesés pér lejimin e temés sé diplomés dhe pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara
sipas Statutit t& Kolegjit AAB, me dt. 13/11/2015, mori kété:

VENDIM

Kandidatit Valentiné Llumnica, nga Prishtiné, me nr. te dosjes RE-5192/13
L I LEJOHET punimi i temés sé masterit me titull

“Strategjité motivuese pér népunésit né administratén publike”
II. Kandidatit i caktohet pér mentor Prof.Ass. Dr. Dashnim Ismajli dhe komisioni né

pérbérjen si vijon:

Prof. Asoc.Dr. Mersel Bilalli, kryetar
Prof. Ass.Dr. Dashnim Ismajli, mentor, anétar

Prof. Ass. Dr. Zemri Elezi, anétar

Prishtiné, 13/11/2015

DEKANI
Petrit Bushi PhD.c




